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Forsidefoto: Hilde Kåstad og sin Belgisk Hare «Camino»,
som er både hoppe- og utstillingskanin. «Camino» har bl.a. blitt
bedømt 2 ganger i 95 poeng (95 på LU i Trondheim). Hilde håper
at 95 poeng vil komme en gang til i vinter, slik at «Camino» blir
champion (og som hoppekanin får den da tittelen NUCH).

Foto: Karoline Andreassen Enoksen
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Da var det Jul og snart et nytt år igjen
I år kom TK ut med 9 nummer,men første
nummer etter ferien kom i utvidet utgave
på 48 sider. Et fyldig og bra blad, var til-
bakemeldingene jeg fikk. Neste år vil det
komme 3 slike utvidede 48-siders utgaver,
og planen er da totalt 8 utgivelser av TK.
Portoen på bladet stiger, fordi Posten sier
de må legge på portoen for at de tjener
for lite penger . . . vel, vel.

Foreningene har blitt påminnet gjennom
hele året om å gjennomføre kurs.Vi får jo
gjennom Natur og Miljø kursstønad med
100 kroner pr time. Det er virkelig labert
med kursvirksomheten ute blant dere for-
eninger. Denne muligheten som dere har
her burde vært utnyttet på en bedre måte.
Å knytte til seg medlemmer,og ikke minst
beholde og ta vare på medlemmer,der ser
det også ut til å svikte. Ja, alle vet det ikke
er enkelt, og ofte kan det falle mye arbeid
på noen få ildsjeler. Medlemsmøtene skal
jo ha et innhold,og hvorfor ikke da melde
slike medlemssamlinger inn som kurs, det
hele er såre enkelt, mener nå jeg.
Vel, det var kanskje litt mye «pirk» igjen,
men det lakker og lir mot et nytt år, og da
kan det jo være greit med nok en påmin-
nelse om hva vi enkelt kan forbedre oss
på. Finner dere ikke et aktuelt kurs av
de allerede godkjente kurs, så er det fullt
mulig å lage et kursopplegg, og så få det
godkjent, det pleier gå raskt og greit.
Innen vårt forbund har vi medlemmer i
mange forskjellige kategorier, alderstrinn

og stor spennvidde i hva som den enkelte
har som interesseområde.
Kaninhopping og avl med kaniner med
tanke på utstilling og også i tillegg at dis-
se kaninene produserer noe kjøtt til hus-
holdningen, er to interessefelt som ligger
et godt stykke fra hverandre. - Vi greier
allikevel på en grei måte å samles rundt
den vi har som felles - kaninen. Min opp-
fattelse er da slik,og håper da også mange
andre deler den samme oppfattelse.
Jeg har nevnt det mange ganger før, men
savner å få inn noe «hoppestoff» til TK, og
med det mener jeg ikke hopperesultater
fra konkurranser, men f.eks. noen hoppe-
tipps som dere erfarne hoppere kan dele
med dem som er på nybegynnerstadiet.
NKF og flere foreninger er mulig å spore
opp på nettet.Alt kan selvsagt bli bedre,
men til det har vi da behov for ressurs-
personer med den rette kompetanse.
Web-siden til NKF hadde nok trengt et
«ansiktsløft». Men da må noen melde seg
å påta seg den oppgaven. Ser også at de
aller fleste web-sider til dere foreninger,
virker temmelig «døde».NKFs web-side er
ikke tiltenkt å ha som oppgave å være en
resultatservice-side for premielister fra ut-
stillingene våre. Den er tiltenkt oppgaven
som «informasjons-spreder» om at det er
et Forbund for kaniner og at det finnes
lokale aktive kaninforeninger rundt om i
landet. - Men så litt om vår felles venn,
kaninen, pass godt på dem nå i kulden!

- ønsker dere en fin Jul!

Tidsskrift for Kaninavl - 9-2012
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MMåånneeddeennss  ooppppddrreetttteerr::

JJoonnnnyy  HHaaddllaanndd,,  VVaarrhhaauugg

««BBæærrrree
llæækkkkeerrtt»»
JJoonnnnyy  mmeedd
nnyy  kkaanniinnssttaallll

Vi skal til Jæren og til tett-
stedet Varhaug, som ligger
ca 2 mil sør for Bryne. Her
skal vi besøke Jonny Had-
land, som nylig er ferdig
med sin nye kaninstall. De
gamle bura var over 20 år,
så han mente tiden nå var
inne for utskifting og opp-
bygging av en større stall.
Jonny bor i eneboligstrøk
og har satt opp stallbygget
et par meter fra huset og
tett til nabotomten, så her
er en avhengig av gode na-
boer. Tidligere var «stall-
bua» betydelig mindre, da
med plass til kun 16 bur.
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40 bur til rådighet for første gang
I bygget er det montert godt med venti-
ler og ei vifte sviver også hele tiden, samt
en kan åpne dør og vindu i begge ender
hvis det skulle bli for varmt om sommer-
en. Riktig så trivelig hadde Jonny nå fått
det i sin nye kaninstall og han er så langt
fornøyd med burløsning og bygning. Det
eneste er den øverste burrekka i fjerde
etasje, som enda ikke er testet ut, men
han tror ikke de blir så mye brukt, men
noen ungdyr «havner» nok opp i øverste
etasje på sensommeren. - «Eg har jo aldri
disponert så mange bur som 40 før, så
visst eg greie holda meg på noenlunde
nivå som før, så skal dette bli bra», sier
Jonny  - og som alltid - med et smil på lur.

Hvordan startet så dette?
Eneboligen bygde Jonny i 1985, og ikke
så mange år etter kjøpte han et par blan-
dingskaniner til ungene. Selv er han opp-
vokst på gårdsbruk og hadde kaniner «av
ymse slag» i sin barndom.
I 1991 traff Jonny på en kar som drev
med rasekaniner, Hollender, og da våknet
en annen interesse opp, særlig da Jonny
ble med en tur innom en kaninutstilling.
Jonnys første rase ble altså Hollender, og
disse drev han med i vel 3 år, for så å gå
over til Engelsk Schecke - og hvorfor? og
hvorfor de fortsatt stilles ut på sønnen
Tore? -  finner vi ikke noe svar på . . .
Men scheckene har da vært her siden,
og hele tiden, så da nærmer det seg med
raske skritt snart 20 år. - Hermelin og
Dvergvedder har han også vært borti, og
avlet litt med - og Jonny viser premien
fra LUU’99 i Gjøvik, når det ble 3.-plass
med Hermelin hvit rødøyet 285,5 p.
Alle TK i fra 1991* til 2012 (*når Jonny
ble medlem), har han fullstendig kontroll
på, og i arkivet sitt har han kataloger fra
alle landsutstillinger han har deltatt på.

- «Å joda», sier Jonny, - «eg kan være enig i
at disse scheckene er en rase med litt friskt

gemytt - men, det skal jo være litt fart i
disse kaninene da», humrer Jonny . . .

- «Eg ser alltid fram til å få TK i postkassen,
det er et trivelig blad», sier Jonny, og legger
til at hans store ønske er fortsatt å få TK på
papir  -  folk er for mye på nettet for tiden . . .

VVåårrtt  TTKK  eerr  eett  ggooddtt
mmeeddlleemmssbbllaadd  oogg
ddeett  eerr  mmoorroo  åå  ggåå
ttiillbbaakkee  åå  kkiikkkkee  ii

ggaammllee  bbllaaddeerr
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Avl med schecketegning
- «Ingen enkel rase å avle med når det
gjelder denne schecketegningen da, men
spennende er det, og de pynter jo opp
på våre utstillinger», sier Jonny, når vi skal
gå inn på hvor mange tegna dyr som det
kommer fram i løpet av sommeren.
- «Eg pleier å avle med 8 huer hvert år»,
forteller Jonny. - Variasjonen i hvert kull
med hensyn til om det er noenlunde teg-
ning på ungene er svært stor. - Det skjer
ofte at ett kull ikke har en eneste brukbar
tegnet unge. Vanlig kullstørrelse er på 6
til 7 unger, og her kan det da være helt
hvite, helt svarte, og unger som f.eks. har
kun tegning på snute,ører og en ålestrek.
Da er det å ta vekk ungene etter et par
dager og pare hua opp igjen. Det har fak-
tisk også hendt at alle ungene i ett kull
har hatt noenlunde brukbar tegning. Eg
har da tatt akkurat samme kombinasjon
omigjen, men en kan nesten være sikker
på at det samme skjer ikke to ganger! Det
viser at avlen med schecketegning er helt
uforutsigbar. - Men, noe som er svært så
arvelig, er det «forterande» hakket i øyen-
ringen, så eg prøver å unngå å bruke avls-
dyr som har et slik hakk, men som ofte,
kan det være vanskelig å komme utenom.
Eg kan vel si at i snitt får eg én god tegna
unge pr kull. Mye slakt blir det jo, eg
slakter også for andre, og 50 til 60 dyr
slakter eg i løpet av et år. Noe kjøtt blir
brukt her, men det aller meste av kjøttet
går til venner og kjente.

I schecke-avlen, er det også snakk om
bruk av svart- og hvit-schecker, men det
er noe eg har tenkt på, og altså ikke ut-
prøvd. Men når eg nå har fått så mange
burrom som eg har til rådighet, så er det
jo plass til å utforske andre avlsmetoder,
eg har jo i disse årene kun benyttet meg
av tegnede dyr i avlen.

Utenom tegning, skal det også tas hen-
syn til en god kroppsform, så her gjelder
det å finne den rette «blanding» i avlen,
for dårlige kropper er lett å dra med seg
i flere generasjoner.
Pelsen på denne tegningsrasen er jo kort,
og når den først er ferdig med fellingen,
så sitter dyra som oftest lenge i pels, som
det heter, så der er ikke noe problem.
Å nå de «magiske 95 poeng» går også, om
ikke alltid, så viser Jonnys vandrepokaler
at nappet er på 285p flere ganger. NKFs
Rasekrus for Engelsk Schecke har han tatt
til odel og eie to ganger og er godt på vei
til å ta det tredje. Det vil si at Jonny til
nå har hatt de beste dyr på 10 NM/LU’er.

Fint å koble av med kaninene
etter travle dager på jobben.

- Jonny har vært ansatt i Tine i 33 år



Fôring, stell, trivsel og annet
- «Ja, slik som mitt opplegg med fôring
er, så er vel det som hos de fleste andre»,
sier Jonny . . . det går i FKs kaninpellets,
godt høy,eg gir dyra en del kvist så de har
noe å gnage på, kose seg med og fordrive
tida med, for det meiner eg skaper trivsel.
En dag i uka får de ikke pellets, da er det
brød. Eg prøver å være nøye med renslig-
heten, dette gjelder da også å ha reine
vannskåler, da eg meiner det er viktig å
ha skålene fri for bakteriebelegg, slik at
de får drikke rent og godt vann hver dag.
Som en kan se på bildene har ikke Jonny
høyhekker. - «Nei, eg synes det er okey å
gå her i stallen hos dyra å balle sammen
ein liten høybunt og gi til hver kanin».
Ellers er det greit her når eg
skal fôre. Alle bura står jo nå
oversiktelig oppsatt på den
ene langveggen. Hannene står
i bura først ved inngangsdøra
og huene står i den øvre en-
den, og siden eg gir hannene
noe mer fôr enn huene, så har
eg nå en grei rutine i fôringa.
Bruker du reirkasse til huene?
- «Ja,eg har løse reirkasser som
eg setter inn to-tre uker etter
ei hu er para. Dette fungerer
meget greit, og det er enkelt å
løfte kassene ut for å kontrol-
lere hvordan det står til oppi
reiret».

Fotball og kaniner
Når du skal ta en drøs med
Jonny kommer du ikke uten-
om fotball. Jonny har nemlig
nå i 25 år vært aktiv fotball-
dommer. Han har nå «trappet
ned» til ca 50 kamper i året,
for noen år tilbake hadde han
et toppår med 104 kamper!

- «Fotball e gildt», sier Jonny. Han venter
med lengsel på at Bryne igjen skal be-
finne seg i den øverste divisjonen. Dess-
uten er han heller ikke helt fornøyd med
hans lag i England, nemlig Liverpool, som
de siste år har slitt en del og situasjonen
ser ikke så lys ut nå i år heller.
- «Vel, eg får gjerna venta til neste sesong
før eg tar meg en tur øve igjen», humrer
Jonny, og tar det tross alt med et smil.
Får i steden heller tenke kaninutstillinger,
for dyra mine på LUU i Rakkestadhallen
var eg godt fornøyd med, plass nr 21 og
3 dyr i 95, ett i 94,5 og 4 dyr i 94 poeng,
er noe som er med på å gjøre utstilling-
ene spennende. - Vi ønsker Jonny lykke
til med kaninene, fotballen  - og nye stall!

7Tidsskrift for Kaninavl - 9-2012
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Over:
«Rødkløver er
nam, nam»
- foto: Birgit
Fiske Hokstad

Over til høyre:
«Camino leser
avisen» - foto:
Hilde Kåstad

Til høyre:
«Løvetann til
alle!» - foto:
Stein Hokstad

«En kurv full av kos» - foto: Birgit Fiske Hokstad

««IInnnnsseennddttee  ffoottoossvveeiipp»»

Tidsskrift for Kaninavl - 9-2012
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Indre Østland Kaninavlslag
ønsker alle kaninvenner

en riktig God Jul og et Godt Nytt År!

God Jul og Godt Nytt År,
ønskes alle kaninvenner,

hilsen Torill og Johnny Lyshaug

En fin og fredelig God Jul
og et riktig Godt Nytt År, ønskes

alle kjente  -  hilsen Tore Askeland

Vi vil ønske alle kaninvenner
en riktig God Jul og Godt Nytt År!

hilsen Liv og Leif Opsund

TK ønsker alle lesere, skribenter
samarbeidspartnere, bidragsytere

en God Jul og et Godt Nytt År!

God Jul og Godt Nytt År

- Vi ønsker alle kaninvenner
en God Jul og Godt Nytt År!

Trøndelagen Kaninavlsforening
takker alle som var med å bidro i forbindelse
med vårt 100-års-jubileum (LU/NM) i 2012.
Vi ønsker alle ei god jul og et godt nytt år!

Hei alle Kaninvenner!
Askim og omegn Kaf, ønsker dere
en riktig God Jul og Godt Nytt år!

- Vi ønsker
alle våre kaninvenner

en god jul og et godt nyttår!

HHAAUUGGAALLAANNDD

KKAANNIINNHHOOPPPPEEKKLLUUBBBB
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Amerikaneren - New Zealand White
Når historien skal fortelles om New Zea-
land White, må det letes flere steder,
og også her må det stilles spørsmålstegn
hvorfor denne rase som ble født i Califor-
nia i USA, fikk et slikt rasenavn. Opplys-
ninger om opprinnelsen er vanskelig å
bekrefte. Noen tyske bøker sier den ble
fremavlet mellom de to verdenskriger, og
det er jo en ubestemmelig tidsregning.En
engelsk bok forteller mer presist, at rasen
ble opptatt i den amerikanske standard i
1925. Men noen person bak rasen, eller
dens «far», har ikke blitt gjort til kjenne,
og det kan ha sin naturlige forklaring:
I en tysk bok, Unsere Kaninchenrassen,
fra 1986, skrevet av den kjente «kaninka-
pasitet»,dr.Heinrich Niehaus, så forteller
historien: New Zealand White ble til ved
et samarbeid mellom en avlsstasjon i Cali-
fornia og eierne av store farmer med pro-
duksjon av slaktekaniner. Der var målet å
fremavle en kanin med de egenskaper,
som man hadde grunn til å kreve av en
god produksjonskanin: Sunnhet, fruktbar-

het, gode morsegenskaper, god vekstevne
og dermed en god fôrutnytter - til slutt og
ikke minst; et tiltalende slakte- og kjøtt-
produkt. Vi forstår at «skjønnheten» ikke
ble vektlagt, men da New Zealand White
ble opptatt som rase, måtte den selvfølge-
lig beskrives med et ideal for eksteriøret.
Æren for å ha fremavlet rasen kan altså
ikke tilegnes en enkelt person, da flere
var innblandet. Heller ikke utgangsmate-
rialet i avlsarbeidet kan med sikkerhet
fastslås, men flere mener og tror, at New
Zealand Red,som var kjent før White’n,er
en part, samt en mellomstor albino som
gikk under navnet American White. Men
som nevnt, flere storoppdrettere hadde
satt seg som mål å avle frem en dugende
produksjonsrase, og det ble nok byttet og
utprøvd en del «modeller» før de kom
fram til denne robuste amerikanske vi-
dunder  -  for god og produktiv var den.

Mer enn 30 år før den kom til Europa
Det gikk utrolig lang tid før New Zealand
White nådde Europa.Til England skal den

NNeeww  ZZeeaallaanndd
WWhhiittee
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ha kommet ca 1955, til Tyskland i 1958,
og det året ble den også tatt opp i hol-
landsk standard, mens den i 1960 kom
med i sveitsisk. Men tilbake til Tyskland,
for der var det Bundesforschunganstalt
für Kleintierzucht, som i 1958 importerte
15 New Zealand White direkte fra en stor-
farm i California.Den nevnte,dr.Heinrich
Niehaus, var dengang leder av kaninav-
delingen på denne forsøksstasjonen. For-
målet med innkjøpet var å undersøke om
den rosende omtale rasen hadde fått om
dens nytteegenskaper,og om disse kunne
stå for en nærmere prøve - det kunne de!
I sin bok, Unsere Kaninchenrassen, skri-
ver Niehaus mange godord om de inn-
kjøpte dyr, ikke alene og kun om deres
gode nytteegenskaper, men også rasens
eksteriør - blant annet disse ord: - «En
fremragende sammentrengt kroppform,
og en tett og glansfull pels».
Vi må også ta med noen linjer i en omtale
hvor det ble gjort sammenligninger mel-
lom rasene: - «Ved siden av den danske
albinorase Hvit Land, kom den i Ame-
rika fremavlet New Zealand White»  . . .

En utbredt rase, men ikke i Norden
Både New Zealand White og ikke minst
Red, ble populære raser i USA. Red’n ble
det nok på grunnlag av sin pene farge,
mens N.Z.White ble «kjørt frem» som en
fantastisk rase for store kaninfarmer som
satset på slakteproduksjon. Store farmer
som slakter på tusenvis av kaniner i uken,
beliggende i nordlig del av USA, Califor-
nia, Indiana, Ohio, hadde nå fått en frem-
ragende, typisk slaktekanin. Men eksport
av rasen over Atlanteren, fikk ikke fart
på seg før i 50-årene. Store kaninfarmer i
Italia var de første i Europa som stiftet be-
kjentskap med egenskapene. Totalt gjør
dette White’n til sannsynligvis den rase,
som etter en opptelling i verdens kanin-

bestand, blir å finne på 1.-plass. Selv den
utbredte produksjonsrase Californian, må
nok henvises til en 2.-plass.
I Norden har den ikke slått til, men det
har sine naturlige årsaker. Her har vi en
hvit albino, Hvit Land. En annen grunn er
den historie vi kjenner fra New Zealand
Red/Bourgogne, og det vil si at Hvit Land
og New Zealand White ble betegnet som
samme rase helt fram til Nordisk Kanin-
standard’s utgave i 1986.
Så egentlig er New Zealand White hos oss
en av de nyere raser.Men det er bare med
hensyn til Standarden, for danske opp-
drettere benyttet seg av etterspørselen
fra Europa, hvor de store kaninfarmer
skulle ha produksjonsdyr av New Zea-
land White. Og, noen danske oppdrettere
hadde gjort seg klar til etterspørselen.
Avlen var i gang, med noen New Zealand
White-hanner - og flere Hvit Land-huer,
eksportertes både krysninger, men også
noen Hvit Land, som alt gikk under rase-
betegnelsen New Zealand White (klager
ble ikke mottatt). Men det innebar følge-
lig at begge disse rasene ble «utvannet»
hos danskene. Noe orden på rasene ble
det ikke før vi i 1986 endelig fikk skilt
de to forskjellige typer til to raser.

Eksteriøret
En typisk New Zealand White skal ha me-
get kraftige, tykke og forholdsvis korte
ører. Den preges av et kraftig hode med
bred panne, med utpreget fyldige kinn
og en meget kort hals. Kroppsformen er
kort, kraftig og kompakt, og god bredde.
Kroppen preges av fyldige muskelpartier
som gir et massivt inntrykk. Kraftig bred
rygg, og et bredt fast bryst. Kraftige bein,
og fyldige lår med god muskulatur. Fram-
beina holdes bredt og er ganske korte.
Pelsen er forholdsvis lang, ca 3,5 cm, er
fyldig, grove dekkhår og kraftig underull.
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Dommerpresentasjon:
Piet van Lune, Holland
- bedømmer kl C enkelt-
dyr lørdag, LU i Tønsberg
HEI!
- Mitt navn er Piet van Lune og er født
17. mai 1944. Jeg har vært oppdretter
av kaniner i ca 50 år. - De siste 20 år
sammen med min sønn Jan, som også
er dommer. I stallen finnes flere raser,
spesielt Netherland Dwarfs (farget Her-
melin), Thrianta (er meget lik Sachsen-
gold), samt rasen Beige.
Hermelin i varianten Blå Zobel har alltid
vært i stallen. I 2010 ble vi Europamester
i Hermelin Blå Zobel på Europautstilling-
en i Utrecht. For øyeblikket har vi også
Netherland Dwarfs (Hermelin) i varian-
ten otter svart.
Jeg har vært autorisert kanindommer i
35 år. Er også medlem av den nederland-
ske standardkomite for kaniner.
Jeg representerer Nederland i Europafor-
bundet og har deltatt på 5 dommerkonfe-
ranser arrangert av Europaforbundet EE.
Fra 2000 til 2005 var jeg leder for den
største årlige kaninutstillingen i Neder-
land (Noordshow Zuidlaren).

Met vriendelijke Groet, Piet van Lune

EEuurrooppaa  CChhaammppiioonn  22001100
--  9977,,55  pp  ((UU))

PPiieett  vvaann  LLuunnee
ppåå  ffeerriieettuurr
ii  NNoorrggee

Skal du melde inn en Champion (kanin bedømt med
minimum 3 x 95 poeng), send e-post til: annebjng@online.no

Championatreglene er å finne på: www.kanin-nkf.net

Forbundsstyret ønsker alle medlemmer
og kaninvenner - en riktig fin God Jul

og et fremgangsrikt Godt Nytt År!
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Tønsberg KAF, Grenland KAL
og Larvik & Sandefjord KAL

inviterer til LU/NM
MessehallA Tønsberg
Utstillingen omfatter:
- Klasse A voksne dyr + kl E avkomstklasse
- Klasse C enkeltdyr (bed. etter Europastandard)
- Klasse K produkter
- NM i kaninhopp 

Innmelding: Innen 4. februar helst på
excel-fil til:  ro-lud@online.no   evt. pr brev til:
Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng.

Innmeldingsavgifter:
Kr 75,- pr katalognr, + kr 20,- pr dyr i kl E.
Kr 75,- pr dyr i klasse C (se dommerpres. s 12)
ALLE avgifter og fest sendes til Anne Mette
Klepaker, Syrristveien 207, 3280 Tjodalyng, til
kontonr: 2480 03 28876  innen 04.02.13. Merk
giro LU/NM13 med ant. katnr pr klasse og fest.

Innlevering av kaniner:
Torsdag 21. februar fra klokken 17 til 22
NB: utenfor denne tid må avtales spesielt. 

NM i kaninhopping:
- NM kroket bane Elite, bed. C
- NM høyde Elite 
- NM kroket bane Veteran, bed. C
- Kombi 
Hoppingen starter kl 9.00 lørdag og søndag. 
Innmeldingsavgift: kr 75,- pr. start i NM
og kr 35,- pr start i kombiklassen.
Påmelding til Aina Magnus, tlf. 452 75 045
og sendes til e-post:  aina1989@hotmail.com
Avgifter til konto 2480 03 28876 (som LU). 
NM: Husk å oppgi navn, klubb, kaninens kon-
kurransenavn og klasser den skal starte i.  
Kombi: Oppgi kaninens ørenr., kjønn og rase,
samt fører og kaninens konkurransenavn.

Åpningstider:
Fredag: 10.00 – 18.00
Lørdag: 09.00 – 18.00
Søndag: 09.00 – 14.00

Premieutdeling søndag:
Hopping kl 13.30, LU kl 14.00. NB: Pakking av
dyr kan starte umiddelbart etter premieutdeling.

Fôring: Vi fôrer med høy og vann.
NB: Bruk opphengbare vannkopper.

Salg av kaniner:
Alt salg skjer mot kr 50,- i provisjon (belastes
selger). Salgskontor åpent lørdag  og søndag. 

Festligheter/middag: Quality Hotel Tønsberg
lørdag kl 19. Pris kr 390 inkl. 2 retters middag
og levende musikk. Påmelding til Anne Mette
Klepaker 97676120  amklepaker@hotmail.com 

Overnatting: Quality Hotel Tønsberg,
Ollebukta 3  - ca 2,5 km fra hallen.   
Priser: kr 880 enkeltrom, kr 980 dobbeltrom,
kr 1170 trippelrom, pr rom/pr natt, inkl frokost.
15 dobbeltrom er reservert hoppere til kr 300
pr pers/natt inkl frokost - førstemann til mølla!
Bestilling direkte til hotellet, tlf.: 33 00 41 00
mail: q.tonsberg@choice.no NB: Priser gjelder
til 20. januar! Oppgi «kanin» ved bestilling.
Hotellet tilbyr 2 retters middag fra buffet
fra kl 17.00 til 22.00 til kr 200,- pers/dag.

Kontaktpersoner:
Svein Clausen  905 30 742
Anne Mette Klepaker  976 76 120
Rolf Ludvigsen  982 31 814
Aina Magnus  452 75 045

Besøk oss på hjemmesiden: www.lunm2013.no

Velkommen til Tønsberg 21. - 24. februar 2013
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Første helga i november, så var jeg som
mange andre kanin-entusiaster deltager
på LUU/NM-2012 i Rakkestadhallen. Her
var mye flotte dyr å se på, samt fartsfylt
og langtsvevende norgesrekord i kanin-
hopping. Det var en flott og minneverdig
helg, men noe skjedde som ikke var helt
planlagt . . .
Når jeg skulle starte med nedpakking av
dyr for helgen, så var min dvergharehann
i bur 1099 forsvunnet! Bedømmelseskort
og kanin var borte,bare vannkoppene var
igjen i buret. - En omfattende leteaksjon
startet, med utspørring av utstillere, etter-
lysning på høyttaler, men kaninen dukket
ikke opp, så jeg måtte reise tomhendt
hjem den kvelden. Jeg håpet noen skulle
ta kontakt de neste dagene, og fortelle de
hadde fått en blindpassasjer med hjem,
men ingen tok kontakt.
Flere etterlysninger ble skrevet via nett,
stambokfører,TK og ringerunder ble tatt,
men ingenting hjalp, og jo flere dager
som gikk uten noe svar, dess mer innså
jeg etter hvert at kaninen min ikke var
tatt med en misforståelse - men stjålet.
Men  denne  historien  fikk
heldigvis en lykkelig slutt,
for på ettermiddagen,man-
dag 26. november, ringte
telefonen, og en bekymret
dame spurte meg om jeg
savnet en liten brun kanin.
Hun kunne fortelle at hun
hadde funnet en kanin på
parkeringsplassen til Hava-
risten i Ytre Enebakk i en
kaninkasse med et lami-
nert adresse-skilt med mitt
navn, adresse og telefon-
nummer påskrevet.

Den snille damen tok med seg kaninen
min hjem,mens jeg hev meg rundt og tok
kontakt med Askim KAF etter hjelp til å få
hentet kaninen til en trygg forvaring inn-
til jeg fikk anledning til å få hentet ham
hjem.
Jeg kom i kontakt med Johnny Lyshaug,
og han påtok seg å kjøre å hente kaninen,
samt passe på ham frem til Advents-utstil-
lingen på Momarken. - Og, følelsen jeg
fikk, da jeg holdt kaninen i armkroken
min under innlevering på fredags kveld
ble overveldende.
Jeg er så takknemmelig for all støtte jeg
har fått av kaninvenner den siste måne-
den, trøstende ord og omtanke, det har
betyd mye for meg. Og så er jeg sååååå
svært glad for all hjelp jeg fikk av Johnny
Lyshaug - mange takk til Johnny!
Adventsutstillingen til Askim KAF på Mo-
marken pleier hvert år å være en fin start
på juletiden og en koselig avlutning på
årets kaninsesong - og i år ble den ekstra
minneverdig, den vil bli husket.

Julehilsen fra
Hallgjerd og Dvergharen Crazy Popcorn

Hjelp, kaninen min er borte . . .
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28.-29. desember: Indre Østland
annonse i TK nr 8

4.-6. januar: Jæren&Sandnes
annonse i TK nr 7

12. januar: Askim, klubbkonk.
19. januar: Oslo og Akershus

annonse i TK nr 8

18.-20. januar: Bergen
annonse i TK nr 8

25.-27. januar: Rogaland (FU)
annonse i dette TK

25.-27. januar: Trøndelagen
annonse i TK nr 8

1. - 3. februar: Sarpsborg (FU)
annonse i dette TK

21.-24. februar: NM/LU i Tønsberg
arr.: Larvik&Sandefjord, Grenland,Tønsberg

annonse i dette TK

15.-17. februar: Dansk LU, Holbæk
1.-  3. mars: Svensk LU, Borlänge
9. mars: Indre Østland

14.-16. juni: Indre Østland

Arrangementer - 2012/13:

Forbundstinget 2013
avholdes fredag 22. februar, kl 19.30
Quality Hotel Tønsberg, Ollebukta 3 

Saker som ønskes behandlet, skal i følge NKFs lover, §5, punkt 3:
være innsendt til NKFs styre 2 måneder før Forbundstinget avholdes.

VALG: Forslag på kandidater til styreverv, sendes valgkomitéen:
Bjarne Øygard, e-post: bjarne.oygard@mimer.no telefon 950 20 982

Tingdokumentet, med NKFs årsmelding og regnskap, rapporter og annet,
samt innkomne saker, utsendes til alle lag/foreninger medio januar.

Ved tilsendt Tingdokument finnes opplysninger om påmelding og innsendelse
av foreningens årsmelding, regnskap og arbeidsplan (se NKFs lovverk §11).

Spesialklubber/grupper skal fremlegge sine meldinger i Tingdokumentet,
og sender det elektronisk innen 12. januar til: sekreter@kanin-nkf.net

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg
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- I innledningen til denne artikkelserie,
som startet i TK nr 4/2012, ble den hjelp
omtalt som kjennskap til arvelighetslov-
ene kan være, hvis en mangler nytt blod
til sine dyr. Ofte forsvinner nye raser eller
varianter etter kort tids forløp, fordi en
kjører seg fast i for vidt drevet innavl. En
kan importere dyr, men ofte er det bedre
å sette seg inn arvelighetslæren og skaffe
seg blodfornyelse fra raser som kanskje er
enkelt å låne eller kjøpe her hjemme.
La oss innskyte at talemåtene «Nytt blod»
og «Blodfornyelse» ikke må forlede til å
tro at arveanleggene har noe spesielt med
blodet å gjøre - det er ikke tilfelle.
Arveanleggene har deres plass i legems-
cellenes kjerne, i kromosomene.
Men «Nytt blod» - «Blodfornyelse» og lig-
nende uttrykk har blitt normalt å bruke,
og dette skader såmen heller ikke, når en
bare er klar over at det kun er talemåter.
Men, vi går i gang med å skaffe «blodfor-
nyelse» til to raser: Perle Ekorn og Lux.Vi
skal her se at disse to raser kan hjelpe
hverandre til «nytt blod» og for å unngå
at oppdrettere kjører seg i for vidt drevet
innavl. I skjemaet i TK nr 7/2012, side
18, ser vi at arveformlene er slik:

Perle Ekorn: AA BB CC dd GG

Lux: AA BB cc dd GG

Perle Ekorn og Lux har anleggene A B d
og G felles, så de blir det ikke problemer
med. Ungene etter Perle Ekorn X Lux vil
få disse 4 anlegg fra begge foreldre og
altså avle rent, hva anleggene angår. Der-

imot vil ungene motta fra Perle Ekorn C
og fra Lux c har blå C. Ungene vil derfor
ha anleggene Cc og da C (som den store
bokstav viser) dominerer over c - vil ung-
ene se ut som om disse hadde formelen
A B C d G - altså med farge som Perle
Ekorn. - Parer vi nå ungene innbyrdes,
blir det, som vi har sett eksempler på tid-
ligere, fire kombinasjonsmuligheter:
Hannens C
kombineres med hunnens C = CC
Hannens C
kombineres med hunnens c = Cc
Hannens c
kombineres med hunnens C = cC
Hannens c
kombineres med hunnens c = cc
Så har Lux allerede fått sin blodfornyelse,
for den siste av de fire ovenstående kom-
binasjoner vil gi dyr med anleggene for

Arvelighet og sportsavl
I denne artikkelserie om arv og gener, er vi kommet til fjerde artikkel:

Perle Ekorn og Lux «hjelper» hverandre

XX
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Lux fra begge foreldre, og dyr med den
formel vil avle rent for Lux.

Så lett går det ikke med Perle Ekorn. De
tre første kombinasjoner vil gi avkom
med Perle Ekorns farge, men som en kan
se ut av skjemaet, er det kun den første
kombinasjon som gir rentavlende dyr. De
to neste blir ganske visst av samme farge
som den første, fordi C dominerer over c
- men dyrene har et vikende anlegg for C.
Vi skal nå finne ut av, hvilke av våre dyr
som har dette vikende anlegg, og hvilke
som ikke har det. Vi parer alle de Perle
Ekorn-fargede med Lux, som gir anlegget
c videre til ungene. Fra de Perle Ekorn-
fargede dyr er der to muligheter, nemlig
C og c. Pares den første av kombinasjon-
ene, kan kun C gis videre.Alle ungene vil
dermed få anleggene Cc og således blir
alle ungene Perle Ekorn-fargede. Hvis det
er et noenlunde stort kull, har vi lov til å
gå ut fra at kullets far eller mor ikke har
det vikende c og at det derfor avler rent
som Perle Ekorn.
Parer vi derimot Lux med en av de to nes-
te kombinasjoner, som har anleggene Cc
eller cC - vil halvdelen av ungene motta

c fra begge foreldre og bli Lux-fargede.
Mor eller far til dette kull har altså vist at
det ikke er rentavlende som Perle Ekorn.
Ingen har mulighet til å se at kaninen
ikke er rentavlende, men selvsagt holder
oppdretteren den hjemme og selger den
heller ikke som en Perle Ekorn.
Det ville være ønskelig om mange fler
(enn tilfellet er) ville foretatt kontroll-
paringer på linje med nevnte eksempel
for å «avsløre» vikende fargeanlegg. Dette
vil være til hjelp for å skape rentavlende
raser og varianter, og ikke det «syndige
rot» som en til tider er vitne til innenfor
noen raser og varianter.

Rune Slemdal: Slik fremstilte jeg LUX
I 1997 fikk TK inn en beretning om dette:
Jeg benyttet Marburger Ekorn og Perle
Ekorn, da de ligger nær Lux. - Anleggene
til Marburger Ekorn er ABcdg og Perle
Ekorn ABCdG og de har ABd felles.Ung-
ene vil motta ABd fra begge foreldre.Det
er to anlegg som skiller Perle Ekorns CG
mot Marburgers cg. Stor bokstav domi-
nerer over små, og ungene blir da Perle
Ekorn av utseende,men de vil ha vikende
anlegg for brunt c og ensfarge g. - Når
to anlegg skiller, kan de hver for seg kom-
bineres på 4 måter: CG - Cg - cG - cg.
Det gir igjen 16 kombinasjoner. Søsken-
paring vil i snitt gi: 9 Perle Ekorn, 3 blå
ensfarget, 3 Lux og 1 Marburger. Kun én
av hver variant vil avle rent. I snitt blir det
1 Lux pr kull. En får flere Lux ved å pare
et avkom tilbake på Marburger, og jeg
fikk da fler Lux pr kull. Krysningens 4
kombinasjoner, mot Marburgers ene:
CcGg x ccgg = 1.1.1.1
CcGg - Ccgg - csGg - ccgg altså 4 x 1.
De 4 vil spalte ut i likt antall innen kull-
ene. Jeg paret 4 krysningshuer mot Mar-
burger-hann og fikk: 7 Lux, 8 Perle Ekorn,
8 Marburger og 6 blå ensfarget. forts. i nr 1/13

Vi parer
Perle Ekorn

med Lux

XX
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Sarpsborg Kaninavlsforening innbyr til:

Åpen Fylkesutstilling
1. - 3. februar 2013.
Sted: ”Gamle Tools-bygget”
Torpebaugen 4, 1722 Sarpsborg
Åpen i klassene: A voksne dyr  / B ungdyr

Premiering: Etter klasse L (dataprogrammet plukker ut beste kombinasjon)

Innmelding:
Innmeldingslister sendes senest 18.01.13 til Tuva H. Andersen,
Smaugv. 50, 1628 Engelsviken. E-post: tuva.ha@gmail.com 

Innmeldingsavgift: Kr 60 pr. kanin - betales ved innlevering
av dyra fredag mellom klokken 18.30 til 20.00. Husk oppheng-
bare vannskåler. Premieutdeling søndag klokken 14.00.

arrangerer utstilling
MILJØPARKEN, Bærheim
Forusbeen 337,  tidl. Plantasjen

åpen FU-2013: 25.-27. januar
i klassene: A/B - E - K
Innmelding skal være ihende innen 12.01.13

XLS-skjema sendes til e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Innmeldingsavgift: kr 60 +10 i E, til konto 3204 07 02406
Innsetting: fredag kl 18-19. Vi fôrer høy og vann, husk vannskåler.

Kaninhopping lørdag og søndag. FU-pokaler utdeles etter kl A.
Premiering etter klasse L (+juniorer/BiS/BiM) søndag kl 14.30

Velkommen til Miljøparken - Kaninhopping se: Forum



19Tidsskrift for Kaninavl - 9-2012

Konkurranse i Grimstad 
Lørdag 24. november avholdt Sørlandets
KAL åpen endags konkurranse, på Skifte-
nes i Grimstad. Her ble det påmeldt 98
kaniner i 15 forskjellige raser. Dommere
var Jan Erik Baller og Johnny Lyshaug.
Nok en gang var Bente Torlands Angora
i topp kvalitet, hun stilte med 6 hvite og
fikk: 96p, 2x95,5p og 3x 95p.
Terje Engh fikk to Hermelin i 95,5p og en
Dvergvedder i 95,5p. Best in Show ble da
Bentes Angora-hu og BiM ble Terjes Her-
melin-hann. - Takk til alle som hjalp til,
slik at det ble en hyggelig dag. Velkom-
men alle til «Vår-utstillingen» på Hove.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: David Gundersen 94.
Fransk Vedder: Kristine Haukeli Wilhelmsen 94. Stor
Sølv: Arne Bjørntvedt 94,5. Angora: Bente Torland 96.
Satinangora: Bente Torland 93,5. Rex: Henrik Erlandsen
94,5. Bourgogne: Marianne Wernersen 94. Thyringer:

Nils Per Igland 94,5. Liten Tysk Vedder: Marianne Wer-
nersen 94. Liten Havana: Tore Askeland 95. Sachsen-
gold: Otto Torland 95. Tan: Geir Hovde 95. Dvergvedder:
Terje Engh 95,5. Hermelin: Terje Engh 95,5. Dverghare:
Otto Torland 94,5.

Resultater Klasse L:
1 Bente S. Torland, Sørlandets, Angora hvit rødøyd 287
2 Terje Engh,  Grenland,  Hermelin hvit rødøyd 381
3 Terje Engh,  Grenland,  Dvergvedder viltgrå 380,5
4 Tore Askeland,  Sørlandets, Liten Havana 380
5 Geir Hovde,  Oslo og Akershus,  Tan svart 380
6 Otto Torland, Sørlandets, Sachsengold 284,5
7 Tore Askeland,  Sørlandets,  Tan svart 284
8 Nils Per Igland, Sørlandets,  Thyringer 378
9 David Gundersen, Sørlandets, Stor Sølv svart    282,5
10 Ingvild Hovde, Larvik og Sand.,  Hermelin tan  375,5
11 Arne Bjørntvedt, Sørlandets, Stor Sølv viltgrå   282
12 Bente S. Torland, Sørlandets,  Angora svart 95
13 Bente S. Torland, Sørlandets,  Angora isabella 94,5
14 Henrik Erlandsen, Sørlandets, Rex castor 94,5
15 Otto Torland, Sørlandets, Dverghare viltgrå 94,5
16 Pål Sirris, Jæren og San., Dvergvedder viltgrå 94,5
17 David Gundersen, Sørlandets, Fransk Vedder  279,5
18 David Gundersen, Sørlandets, Belgisk Kjempe 279
19 Roy Wilhelmsen, Sørlandets, Fransk Vedder     279
20 Andreas Gundersen, Sørlandets, Dvergvedder 279

En-dags konkurranse 
Oslo og Akershus KAF avholdt åpen en-
dags konkurranse, Udnes på Nes, lørdag
17. november. Her ble det påmeldt 106
kaniner i 14 forskjellige raser. Dommere
var Jan Erik Baller og Johnny Lyshaug.
Av toppdyr fant de fram til 7 dyr som
fikk tildelt 95,5 poeng. Best in Show ble
Hvit Land hann til Leif Opsund, og BiM
ble Alaska-hu til Johnny Lyshaug.

Best i rasen: Fransk Vedder: Thore Nilsen 95,5. Hvit
Land: Leif Opsund 95,5. Thyringer: Leif Opsund 95.
Alaska: Johnny Lyshaug 95,5. Liten Tysk Vedder: Thore
Nilsen 93,5. Perle Ekorn: Tom R. Johansen 95. Engelsk
Schecke: Line Hagen 94,5. Liten Sølv: Pål Eirik Iversen
95. Zobel: Jokinen/Gillerholtmoen 95,5. Russer: Jokinen/
Gillerholtmoen 95. Dvergvedder: Jokinen/Gillerholtmoen
94,5. Hermelin: Jokinen/Gillerholtmoen 95. Dverghare:
Tom R. Johansen 95.
Resultater Klasse A:
1 Johnny Lyshaug,  Askim,   Alaska 286
2 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, In.Østland, Zobel blå 286
3 Leif Opsund,  Indre Østland,   Hvit Land 285,5
4 ElinaJokinen/Gillerholtmoen,  I.Østl., Zobel brun  285,5
5 Tom Richardt Johansen, Askim, Perle Ekorn 284,5
6 Leif Opsund,  Indre Østland,  Thyringer 284,5
7 ElinaJokinen/Gillerholtmoen,  I.Østl.,  Russer brun  284
8 Johnny Lyshaug,   Askim,  Hvit Land 283,5
9 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, I.Ø., Hermelin zobel  283
10 Tom Richardt Johansen, Askim, Dverghare hvit 282,5
11 TomRichardt Johansen, Askim, Dverghare vgrå 282,5
12 E.Jokinen/Gillerholtmoen, I.Ø.Hermelin white zob 282
13 Line T. Hagen, Glåmdal, Engelsk Schecke  mad 280,5 
14 Jokinen/Gillerholtmoen, I.Ø. Dvergvedder hvit r.ø. 94,5
Resultatliste Klasse B:
1 Pål Eirik Iversen, Oslo og Aker.,  Liten Sølv viltgrå   283
2 Thore H. L. Nilsen, Oslo og A. Fransk Vedder v.grå  95,5
3 Tom Richardt Johansen, Askim,  Dverghare russer    95
4 Unni H. Holm,  Eidsvoll,   Fransk Vedder viltgrå   95
5 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, I.Ø. Hermelin zobel 280,5
6 Trond Pettersen,  Oslo og Ak. Hermelin hvit blåøyd 94,5
7 Line Th. Hagen, Glåmdal,  Engelsk Schecke mad  94,5
8 Amund Ringerike, Glåmd, Engelsk Schecke svart  94,5
9 Jokinen/Gillerholtmoen, I.Ø. Dvergvedder hvit r.ø. 279,5
10 Thore Nilsen, Oslo&A, Liten Tysk Vedder viltgrå  278,5

BBiiSS:: HHvviitt  LLaanndd  hhaannnn  ttiill
LLeeiiff  OOppssuunndd,, 77  mmnndd,,
9955,,55  pp    ((3388--1188,,55--99))
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1. Bjørn Egeland 188 p.

2. Bjarne Øygard 142 p.

3. Terje Engh 139 p.

4. E.Jokinen/Gillerholtmoen 137 p.

5. Kai Tveten 111 p.

6. Magnor Ølberg 100 p.

7. Renzo Fornasari 76 p.

8. Alf Gunnes 62 p.

9. Bente S. Torland 60 p.

10. Anne Lise Tveten 54 p.

11. Knut Are Sundgodt 53 p.

12. Sturle Skeidsvoll 50 p.

13. Oddmund Veka 48 p.

14. Johnny Lyshaug 39 p.

15. Therese R. Selnes 39 p.

16. Bjarte Halsne 37 p.

17. Ivar Haugland 35 p.

18. Anne Lise Tvedt 30 p.

19. Arild Netland 29 p.

20. Anne Mette Klepaker 27 p.

21. Kjell Randby 25 p.

22. Geir Hamre 21 p.

23. Espen Klepaker 21 p.

24. Erik Schjøth Waaler 21 p.

25. Jarluf Lomeland 20 p.

26. Rune Breistrand 20 p.

27. Helene Vadum Willmann 18 p.

28. Mathias Gaaserud 18 p.

29. Thormod Saue 18 p.

30. Oddvar Antonsen 17 p.

31. Sølvi Svendsen 17 p.

32. Bjørn Petter Aasheim 14 p.

33. Leif Opsund 14 p.

34. Pål Eirik Iversen 12 p.

35. Mariann Martens 12 p.

36. Sverre Grandetrø 12 p.

37. Trond Steinstø 12 p.

38. Erling Killingberg 12 p.

39. Tom Richard Johansen 10 p.

40. Tore Nilsen 09 p.

41. Marita Karlsen 09 p.

42. Ola Uvaas 09 p

43. Arild Gundersen 08 p.

44. Unni Johansen 06 p.

45. Tore Askeland 06 p.

46. Hanna/Nora Baller 06 p.

47. Arvid Langelandsvik 06 p.

48. Ivar Østli 06 p.

49. Stine Johansen 06 p.

50. Sigurd Fiske Hokstad 03 p.

51. Lars Mangelrød 03 p.

52. Anja Rambraut 03 p.

53. Hilde Krogedal 03 p.

54. Unni Holm 03 p.

55. Geir Hovde 02 p.

56. Harry W Nielsen 02 p.

57. Sindre Skeidsvoll 02 p.

58. Magne Steinarsrud 02 p.

59. Ingrid Harmens Berg 02 p.

60. Aleksandra E Fosse 01 p.

61. Kristin Berg 01 p.

62. Karl Meihack 01 p.

ÅRETS UTSTILLER 2012
Utstillingssesongen har vært spennende så
langt. Bjørn Egeland leder fortsatt klart i
konkurransen, men mange har tatt mye po-
eng på de siste utstillingene, så teoretisk
kan de tre neste på listen Bjarne Øygaard,
Terje Engh og Jokinen/Gillerholtmoen stikke
av med seieren. Men det avhenger av at de
stiller på årets siste utstilling 29. desember
og at de der må ta flere gode plasseringer.
Det er meget godt gjort at Bjørn Egeland

kan gjøre det så bra bare med en rase og
at han heller ikke har deltatt på så veldig
mange utstillinger. Bjørn har gjort en kjem-
pejobb med sin rase Perle Ekorn og ligger
for tiden i en særklasse blant oppdretterne
av rasen. Håper mange blir med på Indre
Østlands utstilling - da får vi en spennende
avslutning. - Sportsutvalget vil ønske alle
en GOD JUL og et GODT NYTT ÅR!

Mvh. Johnny Lyshaug, Sportsutvalget
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoil.com

LITEN SØLV - DVERGVEDDER viltgrå

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER - HERMELIN hvit rødøyd

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Rozetta's Kaninstall - Aina Magnus
3184 Borre - Tlf. 452 75 045

E-post: aina1989@hotmail.com
Link: www.rozettas.com DVERGVEDDER

sort/hvit jap. + brun/blå siam. + blå zobel

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
LITEN SØLV

DVERGVEDDER

Skiftestad’s   v/Cathrine Jacobsen
Tlf. 916 08 087  hj.side: www.skiftestad.com

e-post: cathrine.jacobsen@live.no
LITEN TYSK VEDDER

DVERGVEDDER i zobelvariantene m.fl.

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Elin/Oddvar Stangeland, e-post: jennista@online.no

LITEN TYSK VEDDER kappetegnet  og
ensfarget i viltgrå og jerngrå.

DVERGVEDDER viltgrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Odd Einar Lundervold
Tlf. 911 90 945

e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
THYRINGER

SCHWARZGRANNEN

Solvangbakken’s kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 32768671  e-post: steinbukken@live.no
hjemmeside: http://piczo.com/solsoloppdrett

LØVEHODE i brun havana og hvit blåøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og russertegnet

Stein Halvor og L. I. Haugo
3579 Torpo.

Telefon 456 05 159
e-post: livahaug@online.no

STOR SØLV, svart

Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED - LITEN BLÅ WIENER

Ruutanan kaninoppdrett - Maria Varsell
Raidanlahdentie 50, 41880 Oittila, Finland

epost: varsell@luukku.com
WIENER viltblå

ENGELSK SCHECKE svart

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Kaninkrokens Kaninoppdrett, Wilhelmsen,
Sandå, 4865 Åmli, tlf: 37884087 - 45453229

e-post: wilhelmsenroy@yahoo.no
www.kaninkroken.com

FRANSK VEDDER viltgrå, chin, viltgrå kappe

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Oppdretterannonse
Pris: kr 435 for ett år.

Tlf. 51 67 19 00, eller e-post til:
redaktor@kanin-nkf.net

Merketang ønskes kjøpt med tall og bokstaver
Svein Kamfjord, tlf. 930 30 423  -  E-post: kamfjord1@gmail.com

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

Kjemperaser: kr 300 kr 340 kr 400 kr 450 kr 490 kr 530

Store raser og
pelsstrukturraser: kr 300 kr 330 kr 390 kr 440 kr 480 kr 500

NB: for Angora gis et tillegg på kr 100 i alle ledd
Mellomstore-,
små-, og dvergraser: kr 300 kr 310 kr 360 kr 400 kr 440 kr 480

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94.5 p = kr 175

Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Gå i gang med kurs!
- se: www.naturogmiljo.no
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Utstilling i Skatval: Bjarne Øygard med 2 x 96,5!
Nord-Trøndelag KAF arrangerte utstilling
i Skatval Samfunnshus, Stjørdal, helga 7.-
9. desember. 194 kaniner ble påmeldt, og
antall raser var meget bra. Dommere var
Per Egil Hagen, Odd Einar Lundervold og
Sturle Skeidsvoll, som var overdommer.
Eksteriørkvaliteten var meget god på de
aller fleste raser, men Liten Sølv fremhe-
vet seg i stor grad, og ikke minst dyra til
Bjarne Øygard med et fantastisk resultat.
Det er nok en gang på småsølvene han
topper det hele. Bjarne stiller med 8 Sølv,
og får 2 Sølv i 96,5p, 2 i 96p, ett i 95,5p,
ett i 95p, ett i 94,5p og ett i 94p.
BiS gikk da selvsagt til Bjarne, og BiM blir
også Liten Sølv,en hann til Knut Are Sund-
got som fikk 95,5 p.
Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Snorre Jacobsen 95.
Fransk Vedder: Kristin Harmens Berg 95. Stor Chinchilla:
Ingjerd Lien 95. Stor Sølv: Skjetlein v.g.skole 94,5. Trøn-
der: Leif Henrik H. Hoøen 93. Angora: Jonette Myrbostad
92. Belgisk Hare Leif H. Hoøen 94,5. Thyringer: Ola Uvås
95,5. Alaska: Ingrid Harmens 95. Deilenaar: Kine Buøy
95. Liten Havana: Jan M. Lien 95,5. Hollender: Brit Karin
Brodersen 95. Sachsengold: Per Kløvstad 95. Liten Sølv:
Bjarne Øygard 96,5. Tan: Jan M. Lien 95. Liten Wiener:
Rune Breistrand 95. Dvergvedder: Therese Selnes 95,5.
Løvehode: Barbro Halvorsen 94,5. Hermelin: Bjarne Øy-
gard 95,5. Dverghare: Camilla Rosvold 95.

Resultater Klasse L:
1 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal, Liten Sølv svart 289 
2 Knut Are Sundgot, Møre og Ro., Liten Sølv svart 381.5
3 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal, Hermelin zob. 380.5
4 Therese R.Selnes, Trøndel. Dvergvedder viltgrå  380.5
5 Bjarne Øygard, Møre ogRomsdal, Hermelin chin  285.5
6 Ingrid Harmens, Trøndelagen,  Alaska 380
7 Kristin H. Berg,   Trøndelagen,   Hermelin viltgrå  380
8 Ann Jorun Hoøen, Trøndel.,  Hermelin zob.brun   379.5
9 Jan Magne Lien, Møre og Romsdal,  Liten Havana  285
10 Per Kløvstad,  Nord-Trøndelag,   Sachsengold      285
11 Rune Breistrand, Trøndelagen,  Liten Wiener blå  379

12 Per Egil Hagen,  Nord-Trønd.,  Hermelin white   284.5 
13 Kristin H. Berg,   Trøndelagen,   Fransk Vedder   284.5
14 Kristin H. Berg Trøndelagen, Dvergvedder viltgr. 284.5
15 LeneMerethe Hoøen, Trøndel., Hermelin russer 284.5
16 Ola Uvaas,   Trøndelagen,  Thyringer 284
17 Brit Karin Brodersen, Trøndelagen, Hollender sv. 284
18 Camilla Rosvold, Nord-Trønd.,   Dverghare h.r.ø. 283
19 Kine Cecilia Buøy, Trøndelagen, Deilenaar 283
20 Rune Breistrand,  Trøndelagen,  Sachsengold    282.5
21 Snorre Jacobsen, Nord-Trønd. Belgisk Kjempe   282.5
22 Bernhard Uvaas, Trøndelagen, Thyringer 95
23 Leif Henrik Hoøen, Trøndelagen,  Hermelin russer   95
24 Bjarne Øygard, Møre ogRomsdal, Hermelin viltgrå  95
25 Ola Uvaas,  Trøndelagen,  Thyringer 95
26 Ingjerd Lien,  Møre og Romsdal,   Fransk Vedder    95
27 Jan Magne Lien,    Møre og Romsdal,   Tan svart    95
28 Sondre Hagen,  Nord-Trøndelag,  Hermelin white   95
29 Ingjerd Lien, Møre og Romsdal,   Stor Chinchilla     95
30 Sigurd FiskeHokstad, Trøndelagen, Dvergvedder  280
31 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag,   Deilenaar     280

Resultatliste Klasse G Elitegruppe:
1 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal 381.5
2 Ingrid Harmens, Trøndelagen 378
3 Kristin Harmens Berg, Trøndelagen 377.5
4 Camilla Rosvold, Nord-Trøndelag 376.5

Resultatliste Klasse K Produkter:
1 Camilla Rosvold,   Nord-Trøndelag,   Ullprodukter  96
2 Jonette Sulen Myrbostad,  Nord-Trønd. Ullprodukt  95.5
3. Camilla Rosvold,  Nord-Trøndelag,    Ullprodukter 95

Dommerne, Odd Einar Lundervold, Per Egil
Hagen og Sturle Skeidsvoll enes om 96,5p

Nordisk Kaninstandard  kr 375
Bestill/kjøp til: Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11
e-post: ingrjoh2@online.no
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BiS: Liten Sølv
hu, 6 mnd,
96,5 p
(38-9-10)

Liten Sølv hu,
4 mnd, 96,5 p
(39-9-9,5)

Hermelin
chinchilla hu,
16 mnd, 95,5 p
(38-9-9)

BBjjaarrnnee  ØØyyggaarrdd
hhaaddddee  eeii  ffiinn
hheellgg  ii  SSkkaattvvaall
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Askim KAF arrangerte sin tradisjonsrike
Adventsutstilling på Momarken travbane,
1. og 2. desember. 459 kaniner og 3 pro-
dukter var påmeldt. Raseutvalget er også

dette året imponerende stort og godt, og
med god kvalitet i de fleste raser. Rasen
med toppkvalitet denne gang, var Tan,
og her er det to oppdrettere som klart

skiller seg ut,
Thormod Saue
og Bjørn Petter

Utstilling på Haugalandet 
Haugaland KAL arrangerte utstilling på
Lid Grendehus i Sveio, helgen 23.-25. no-
vember. Dessverre ikke så mange dyr på-
meldt. Denne gang ble det 132 dyr i 17
forskjellige raser, samt 4 produkter. Dom-
mere var Kjell Helge Jåtun og Odd Einar
Lundervold, som fant gode kvalitetsdyr i
Tan. BiS gikk til Sølvi Svendsen,Tan 96p.
Vinneren Magnor Ølberg stilte med 9 Tan
og fikk flg. flotte «stribe»: 96p, 4x95,5p,
3x95p og en i 94,5p. BiM ble Perle Ekorn
hann, 95,5p til Bjørn Egeland.
Best i rasen: Stor Ekorn: Arvid Langelandsvik 94,5. Blå
Wiener: Arvid Langelandsvik 95. Trønder: Odd Einar
Svendsen 93,5. Wiener: Arvid Langelandsvik 95. Fuchs:
Monica Stangeland 92. Rex: Anne Oline Soldal 92,5.
Thyringer: Odd Einar Lundervold 94,5. LitenTysk Vedder:
Oddvar Stangeland 95. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 95,5.
Liten Havana: Svein Erik Tønnesen 94,5. Hollender: Odd
Einar Svendsen 94,5. Schwarzgrannen: William/Mathias
Lundervold 94,5. Tan: Sølvi Svendsen 96. Dvergvedder:
Emma Tønnesen 95. Løvehode: Nina Fagerland 89,5.
Hermelin: Trond Steinstø 95,5.

Resultater klasse L:
1 Magnor Ølberg,  Rogaland,  Tan svart 382,5
2 Bjørn Egeland,  Rogaland,   Perle Ekorn 380,5
3 Sølvi Svendsen,   Haugaland,  Tan svart 285,5

4 Arvid Langelandsvik, Haugaland, Blå Wiener   379
5 Trond Steinstø, Bergen, Hermelin otter svart 284,5
6 Trond Steinstø, Bergen, Hermelin hvit r.ø. 378,5
7 Jo Kristian Tønnesen, Jæren, Perle Ekorn 284
8 Arvid Langelandsvik, Haugaland, Wiener svart   379
9 Renzo Fornasari,  Rogaland,  Tan svart 285,5
10 Odd Einar Lundervold, Haugaland, Thyringer  377
11 Svein Erik Tønnesen, Jæren, Liten Havana 283
12 Cathrine Jacobsen, Haugaland, Lit.TyskVedder 282,5
13 Oddvar Stangeland,  Jæren,  Liten Tysk Vedder 282,5
14 William/Mathias Lundervold, Jær. Schwarzgran 282,5
15 Oddvar Stangeland, Jæren, LitenTyskVedder kap.t 95
16 Sindre Bergsagel,  Rogaland, Hermelin white svart 95
17 Emma Tønnesen, Jæren og S, Dvergvedder viltgrå 95
18 Odd Einar Svendsen, Haugaland, Hollender svart 281
19 Arvid Langelandsvik, Haugaland, Stor Ekorn  94,5
20 Camilla Lie Fevåg, Haugaland, Hermelin hvit b.ø. 94,5

BBiiSS  ttiill  SSøøllvvii
oogg  MMaaggnnoorr
vvaanntt  kkll  LL

Mange gode Tan var å se på utstillingen,
Sølvi Svendsen fikk BiS med Tan hu i 96 p.

Magnor Ølberg ble klar utstillingsvinner
med riktig så mange flotte toppdyr i Tan

Adventsutstillingen på Momarken  -  i år med 459 kaniner

Dommerne Tor
Gillerholtmoen,
Svein Lundgren,
Svein Clausen,
Glenn Larsson og
Kjell Carnbrand
skal her ta ut BiS,
blant de fire dyra
som fikk 96 p,
som var: 3 Tan og
en Liten Wiener
blå (alle huer).
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Åsheim. Thormod stiller med 17 Tan og
får bl.a. 2 dyr i 96p, 4 i 95,5p, 2 i 95p,
3 i 94,5p og 4 i 94p. Bjørn Petter stiller
med 15 Tan og har en flott «stribe» dyr:
Ett i 96p, 3 i 95,5p, 7 i 95p, 2 i 94,5p og
2 i 94p. BiS går til Tan hu til Bjørn Petter
og BiM blir Tan hann, 95,5p til Thormod.
Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Tuva H. Andersen 95.
Fransk Vedder: Arild Henriksen 94,5. Stor Chinchilla: Rolf
Olsen 94,5. Stor Sølv: Erik S. Waaler 95. Blå Wiener: Kai
Tveten 95,5. New Zealand Red: Svein Kamfjord 94,5.
Trønder: Mia Augustin 93,5. Satin: Gunvor Hovland 94,5.
Rex: Kari Jørgenrud 95. Hvit Land: Leif Opsund 95,5.
Belgisk Hare: Johan Viker 95. Thyringer: Leif Opsund 95.
Alaska: Johnny Lyshaug 95,5. Liten Tysk Vedder: Svein
Sponheim 94,5. Liten Chinchilla: Hallgjerd Paulsen 93,5.
Liten Ekorn: Stine Johansen 93. Perle Ekorn: Kari Jør-
genrud 95. Engelsk Schecke: Line Hagen 95. Liten Ha-
vana: Anne Mette Klepaker 95. Lux: Stine Johansen 90.
Sachsengold: Line Clausen 94,5. LitenSølv: Svein Clausen
95. Tan: Bjørn Petter Åsheim 96. Liten Wiener: Anne Lise
Tveten 96. Zobel: Jokinen/Gillerholtmoen 95,5. Russer:
Hilde Aamodt 95. Dvergvedder: Espen Klepaker 94,5.
Hermelin: Frank Solhaug 94,5. Dverghare: Tom Richardt
Johansen 95,5.

Resultater klasse A - Voksne dyr:
1 Thormod Saue, Drammen,   Tan svart 287,5
2 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 287
3 Kai Tveten,  Askim,   Blå Wiener 286
4 Johnny Lyshaug,  Askim,   Alaska 285,5
5 Leif Opsund,  Indre Østland,  Hvit Land 285,5
6 Anne Lise Tveten,  Askim,  Liten Wiener blå 285,5
7 Tom Richardt Johansen, Askim, Dverghare hvit r.ø 285 
8 Erik Schjøth Waaler, Askim,  Stor Sølv svart 285
9 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, In.Østland, Zobel blå 285
10 Anne Mette Klepaker, Larvik&S. Liten Havana   284,5
11 Johnny Lyshaug, Askim,  Hvit Land 284,5
12 Kari Jørgenrud,  Askim,  Perle Ekorn 284,5
13 Kari Jørgenrud,  Askim,  Rex castor 284,5

14 Leif Opsund,  Indre Østland,  Thyringer 284,5
15 Harry W. Nielsen,  Askim,  Perle Ekorn 284
16 Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Dverghare hvit r.ø. 284
17 Svein Kamfjord,  Askim,  Liten Wiener blå 284
18 Tom Richardt Johansen,  Askim,  Perle Ekorn   284
19 Espen Klepaker, LarvikogSandef.,  Belgisk Hare  284
20 Hilde Aamodt, Glåmdal, Russer brun 283,5
21 Espen Klepaker, Larvik og Sandef. Dvergvedder  283
22 Anne Charlotte Fremmegård,  Askim,  Tan svart   283
23 Hilde Aamodt,   Glåmdal,  Zobel brun 283
24 Stine Johansen,  Askim,  Hermelin hvit rødøyd     283
25 Ida Marie Johansen, Askim,  Tan svart 95,5
26 Frank Solhaug,  Askim,  Hermelin russer 282,5
27 Rolf Olsen, Sarpsborg, Stor Chinchilla 282,5
28 TomRichardtJohansen, Askim, Dverghare v.grå 282,5
29 TomRichardtJohansen, Askim, Dverghare russer   95
30 LineThereseHagen, Glå., Engelsk Schecke blå/gul 95
31 Tuva Hagberg Andersen,  Sarp. Belgisk Kjempe   95
32 Johan Viker,  Sarpsborg,  Belgisk Hare viltrød    95
33 Line M. Clausen Grenland, Sachsengold 281,5
34 LineThereseHagen, Gl. Engelsk Schecke mad  281,5
35 Tormod Berger,  Askim,  Alaska 281,5
36 Øyvind Andreassen, Sarpsborg, Tan svart 281,5
37 Gunvor Elisabeth Hovland,  Askim, Satin elfenb. 280
Resultater klasse B - Ungdyr:
1 Anne Lise Tveten,  Askim,  Liten Wiener blå 285
2 Kai Tveten,  Askim,  Blå Wiener 284,5
3 ElinaJokinen/Gillerholtmoen, I.Østland, Zobel brun 284
4 ElinaJokinen/T.Gillerholtmoen,  I.Østl., Zobel blå  283,5
5 Erik Schjøth Waaler, Askim,  Stor Sølv svart 283,5
6 Svein Clausen, Grenland, Liten Sølv blå 283,5
7 Kari Jørgenrud,   Askim,   Perle Ekorn 283,5
8 Oddvar Antonsen, Sarpsborg,  Dverghare viltgrå  283,5
9 Annette Bråthen,   Sarpsborg,   Hermelin viltgrå  283
10 Espen Klepaker, LarvikogSandef. Belgisk Hare 282,5
11 Kari Jørgenrud, Askim,  Belgisk Kjempe viltgrå  282,5
12 Anne Charlotte Fremmegård, Askim,  Tan svart  282,5
13 Svein Kamfjord, Askim, New Zealand Red 282,5
14 Johan Viker,  Sarpsborg,  Belgisk Hare viltrød   282
15 GunvorElisabeth Hovland, Askim, Dvergvedder 281,5
16 Kim R. Grøtli Henriksen, Askim,  Liten Havana   281,5
17 Ida Marie Johansen, Askim, Tan svart 280
18 Kim R. Grøtli Henriksen,  Askim, Sachsengold  280
Resultater  Klasse G Elitegrupper:
1 Johnny Lyshaug,    Askim 380
2 Kari Jørgenrud,       Askim 379
3 Kai Tveten,      Askim 378,5
4 Rolf Olsen,      Sarpsborg 374
5 Anne Charlotte Fremmegård, Askim   372,5
6 Johan Viker,     Sarpsborg 372,5
Resultatliste Klasse K Produkter:
1 Mona Jørgenrud,  Askim,  Ullprodukter 95
2 Anne Charlotte Fremmegård, Askim, Ullprodukter   94
3 Anne Charlotte Fremmegård, Askim, Ullprodukter   93

Premieutdeling kl B, f.v.: Leif Opsund, Kai
Tveten og Anne Lise Tveten, som ble vinner

Sekretariatet, Anne og Henrik
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Under:
Engelsk
Schecke hu
30 mnd, 95 p
til Line T.
Hagen

RRuusssseerr  hhaannnn  9955  pp
ttiill  HHiillddee  AAaammooddtt

Tuva Hagberg Andersen var
fornøyd med 95 p (38-9-9)
på sin Belgisk Kjempe hu
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Over: Vinnere i kl A, f.v.
Kai Tveten,Thormod Saue
og Bjørn Petter Åsheim

T.v.: Leif Opsund
Under: BiM,Tan hann,
7 mnd, 95,5 p (19-9-9)
til Thormod Saue

Over:
BiS,Tan hu,
7 mnd, 96 p
(19-9-9) til Bjørn
Petter Åsheim

Fotos: Anne Nguyen,
Hilde Haakenstad
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 09. desember 2012
Totalt: 813  (395 - 207 - 211)
NB: Innmeld dine medlemmer snarest!
send til e-post: sekreter@kanin-nkf.net

Askim og omegn Kaninavlsforening    53
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Kabb huset, Skogveien 22, 1831 Askim, kl. 19.00
Hopp: Linnea Tveraaen, tlf. 48172148   e-mail: linneatveraaen@live.no
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 11
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr. / Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no
Hopping: Eline Johansen, tlf. 995 66 429, e-post: ebj_8@msn.com
Jorunn Egner, tlf. 924 48 477, e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Hjemmeside: www.a-hkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    35
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031, e-post: mareig@online.no
Kass.: Sverre Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
e-post: armeddragons@hotmail.com
Sekr.: Jeanne Nygård Jebsen, e-post: jeanne@saniteten.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    34
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472   epost: thsaue@online.no
Sekretær: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Kasserer: Henriette Overn
Tlf. 930 26 374, e-post: henrietteo9@hotmail.com
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Jeanette Feindt Berg, e-post: netty_dyr@hotmail.com
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    16
Leder: Jørn Øverby, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 19
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    13
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    35
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  54
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 978 77 208. e-post: tor.giller@c2i.net
Sekretær: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021. e-post: tor.giller@c2i.net
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    85
Leder: Jarluf Lomeland. E-post: lomeland@c2i.net, tlf. 47319031
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Torund Høie Thorvaldsen, tlf. 402 96 339
E-post: torund.thorvaldsen@lyse.net    NB! kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  22
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng, tlf. 3319 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     45
Leiar: Bjarne Øygard,
tlf. 950 20 982, e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Nestleiar: Frank Morten Dalmo Jørgensen,
tlf. 980 64 108, e-post: frankmorten66@hotmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot,
tlf. 917 72 340, e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Sekretær: Merethe Gule,
tlf. 909 38 364, e-psot: merethe_gule@hotmail.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    74
Leder: Snorre Jacobsen; Bringebærvn., 7600 Levanger,
tlf. 906 43 876   e-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 412 84 090
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26B, 7600 Levanger,
tlf. 412 35 553 e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Camilla L. Rosvold, 7120 Leksvik, tlf.482 34 506
e-post: ar-rosvo@online.no
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      22
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
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Rogaland Kaninalslag     46
Leder: Helge Johansen, tlf. 415 07 786. e-post: helge.johansen@dnb.no
Nestl.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Renzo Fornasari, tlf. 474 50 820
e-post: renzo.fornasari@halliburton.com
kontingent settes inn på konto: 3204 07 02406  (kr 450 / 300 / 160)
Hopping: Hilde Krogedal, tlf. 950 50 254,
e-post: hilde@kleppnett.no
Møter avholdes på «Aktivitetshuset» Statoil Forus, den andre
mandagen i måneden, kl 19 (NB: ikke mai-august)

Sarpsborg Kaninavlsforening    90
Leder: Kent Rune Eriksen, Smedbakken 6, 1890 Rakkestad,
tlf. 916 05 757 og 417 49 787. e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6 A, 1718 Greåker. Tlf. 416 12 487
e-post: gbertels@online.no konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    14
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no

Sørlandets Kaninavlslag    26
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
N.leder/sekretær: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwja@c2i.net
Kasserer: Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    61
Leder: Alf Gunnes, Voll, 7393 Rennebu, tlf. 926 09 778
e-post: algunnes@online.no
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    53
Leder: Siw Hauge, tlf: 47 82 87 07, mail: federinn@gmail.com
Nestleder: Lars Gulliksen, tlf: 97 97 76 18
Sekretær: Hallgjerd Seim Paulsen, e-post: hallgjerds@hotmail.com
Kasserer: Karin Bjørnstad, tlf: 33 33 32 84
mail: kb@technohouse.no
Hoppeleder: Aina Magnus, tlf: 45275045  mail: aina1989@hotmail.com
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 916 27 825. e-post: bjoaash2@online.no
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 416 12 487
e-post: gbertels@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora      2
Leder: Bente Skjævestad Torland, Gamlevei 15, Håbestad,
4884 Grimstad, tlf. 915 63 172, e-post: skjato@online.no 
Nestleder: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Kasserer: Unni Grete Brubakken, e-post: unnigrethelb@gmail.com
Sekretær: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 40 60 79 88. e-post: jonettes@hotmail.com
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Bjerkeli Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 990 21 565      e-post: annebjng@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Kontingent kr 100,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110. .

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021  e-post: tor.giller@c2i.net
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 958 19 073        e-post: marianne.wernersen@powermail.no
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomeland@c2i.net
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Heidi Huseby, tlf. 900 89 028 e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Tonje Søfteland, e-post: nestleder@kaninhopping.no
Sekretær: Linnea Tveraaen, e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 04 39 71,
mobil 990 44 998, e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor, tlf: 416 76 550.
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Raymond Voll, tlf. 982 13 612. e-post: rayvoll@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg, tlf. 481 14 973, rbkfrode_fan@yahoo.no
Kasserer: Elin Stangeland, Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes
Tlf.: 915 59 244. e-post: jennista@online.no
Kontingent kr 150  settes inn på kontonr.: 3250 26 57452

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 1/2013: januar/febr., ut ca uke 6
-  manusfrist er 24. januar
Blad nr 2/2013: mars, ut ca uke 12
-  manusfrist er 24. februar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

NB: Premie til den som verver flest medlemmer i 2012!
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Over: Vinner av klasse K på Haugaland,
veske og portomoné i rex-skinn.

Til v.: Sølvi Svendsen med datter Kristine
med sin Tan som ble BiS på Haugaland

Til v.:
Victoria
Hovland får
vurdert sin
kjælekanin
av Johnny
Lyshaug
under
Advents-
utstillingen
på
Momarken

B
Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes


